©

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio i i.

©
Indicação N° 0203/2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE CABINE
DE PROTEÇÃO OU COBERTURA PARA OS TAXISTAS DO LARGO SANTO
ANTONIO, NO CENTRO DE CABO FRIO.

Em 14 de Abril de 2001

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A. à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de cabine de
proteção ou cobertura para os taxistas do Largo Santo Antonio,
no Centro de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 14 de Abril de 2001.

J*

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Conversando com os taxistas, foi levantada a
exigência, de cabine dé proteção ou cobertura, pois quando está
bastante calor ou chovendo, eles ficam sem proteção alguma.

SÕES, 14 de Abril de 2001.SALA DAS

Ricardo
Vereador - Autor

/ (Zcs-ic/Cf